Приложение 1
к Порядку создания первичного
отделения Общероссийского
общественно-государственного
движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

МКОУ «Новоеловская СОШ»

с. Новая Еловка
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 13:00
время

Присутствовало 5 человек:
1. Бондаренко Наталья Валерьевна;
2. Пестрецова Татьяна Александровна;
3. Дмитриева Екатерина Викторовна;
4. Жерносек Ирина Сергеевна;
5. Никитина Дарья Вячеславовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в МКОУ
«Новоеловская СОШ»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи» слушали Н.В.Бондаренко, которая предложила создать
первичное отделение Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи
(далее -  Движение) в МКОУ «Новоеловская СОШ».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Н.В.Бондаренко
о создании первичного отделения Движения в МКОУ «Новоеловская СОШ».
Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения
в Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной
группы граждан Бондаренко Наталью Валерьевну, педагога дополнительного
образования.

Участники голосования: ^
Бондаренко Наталья Валерьевна

«28» февраля 2023 г.
Дата проведения

Дмитриева Екатерина Викторовна
Жерносек Ирина Сергеевна
Никитина Дарья Вячеславовна
Пестрецова Татьяна Александровна

Результаты голосования:
«За» - _5_ (пять); «Против» - _0_ (ноль); «Воздержались» - _0_ (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подписи/
1 . Бондаренко Наталья Валерьевна
2. Дмитриева Екатерина Викторовна
3. Жерносек Ирина Сергеевна
4. Никитина Дарья Вячеславовна CV I&

5. Пестрецова Татьяна Александровна